
UCHWAŁA NR XXXII/390/13
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/303/13 z dnia 7 marca 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6k ust.1 pkt 1 i 2, ust. 3 i 4 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 391 z późn. zm.)

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/303/13 Rady Gminy Sierakowice z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie wyboru 
metody, ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
i stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, wprowadza sie następujące zmiany: 

1. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

" Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zróżnicowaną w zależności od 
liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość w wysokości: 

1) Gospodarstwo 1- osobowe 21zł miesięcznie; 

2) Gospodarstwo 2- osobowe 37,50zł miesięcznie; 

3) Gospodarstwo 3- osobowe 52,50zł miesięcznie; 

4) Gospodarstwo 4- osobowe 58,50zł miesięcznie; 

5) Gospodarstwo 5- osobowe 64,50zł miesięcznie; 

6) Gospodarstwo 6- osobowe i większe 70,50zł miesięcznie;"

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zróżnicowaną w zależności 
od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny w wysokości: 

1) Gospodarstwo 1- osobowe 14zł miesięcznie; 

2) Gospodarstwo 2- osobowe 25zł miesięcznie; 

3) Gospodarstwo 3- osobowe 35zł miesięcznie; 

4) Gospodarstwo 4- osobowe 39zł miesięcznie; 

5) Gospodarstwo 5- osobowe 43zł miesięcznie; 

6) Gospodarstwo 6- osobowe i większe 47zł miesięcznie;"

3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2013 r.

Poz. 4016



"Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób zmieszany: 

1) pojemnik o pojemności 110 l – w wysokości 30zł; 

2) pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 30zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 54zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 210zł."

4. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 110 l – w wysokości 20zł; 

2) pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 20zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 36zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 140zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Suchta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4016


		2013-11-19T15:02:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




